

Ejendomsaktieselskabet Helgolandsgade, Holstebro
Bryggen 1, 1. th., 6950 Ringkøbing

CVR-nr. 20 24 86 37

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. marts 2018

Arne Nørgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsaktieselskabet Helgolandsgade, Holstebro Bryggen 1, 1. th. 6950 Ringkøbing
	CVR-nr.: 20 24 86 37
	Stiftet: 1. juli 1997
	Hjemsted: Ringkøbing
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 20. regnskabsår
Bestyrelse	Søren Nørgaard Arne Nørgaard Niels Fogh Nielsen
Direktion	Arne Nørgaard
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Nordea Nørregade 14 7500 Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af investering i og udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 1.513.271 kr. mod 199.802 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har afstået investeringsejendommene i regnskabsåret.

Den forventede udvikling

Der forventes et positivt driftsresultat i 2018.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	250.873	308.335
Andre finansielle indtægter	1.719.128	9.694
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-44.222</u>	<u>-61.585</u>
Resultat før skat	1.925.779	256.444
2 Skat af årets resultat	<u>-412.508</u>	<u>-56.642</u>
Årets resultat	<u>1.513.271</u>	<u>199.802</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	600.000	0
Overføres til overført resultat	<u>913.271</u>	<u>199.802</u>
Disponeret i alt	<u>1.513.271</u>	<u>199.802</u>

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Investeringsejendomme	<u>0</u>	<u>5.455.489</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>5.455.489</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>5.455.489</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	39.730
	Tilgodehavende selskabsskat	0	5.848
	Andre tilgodehavender	<u>161.027</u>	<u>15.795</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>161.027</u>	<u>61.373</u>
	Likvide beholdninger	<u>6.859.242</u>	<u>2.684.905</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>7.020.269</u>	<u>2.746.278</u>
	Aktiver i alt	<u>7.020.269</u>	<u>8.201.767</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	510.000	510.000
5	Overført resultat	5.008.438	4.095.166
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000	0
	Egenkapital i alt	<u>6.118.438</u>	<u>4.605.166</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	0	14.490
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>14.490</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	0	3.341.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	3.341.000
	Gæld til associerede virksomheder	495.371	0
	Selskabsskat	264.998	0
	Anden gæld	141.462	241.111
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	901.831	241.111
	Gældsforpligtelser i alt	<u>901.831</u>	<u>3.582.111</u>
	Passiver i alt	<u>7.020.269</u>	<u>8.201.767</u>

Noter

	2017	2016
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	44.222	61.585
	44.222	61.585
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	426.998	42.152
Årets regulering af udskudt skat	-14.490	14.490
	412.508	56.642
	31/12 2017	31/12 2016
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar	5.455.489	0
Tilgang i årets løb	0	5.455.489
Afgang i årets løb	-5.455.489	0
Kostpris 31. december	0	5.455.489
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	5.455.489
Investeringsejendommene er solgt i regnskabsåret.		
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	510.000	510.000
	510.000	510.000
Aktiekapitalen består af 3 aktier a 170.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	4.095.167	3.895.364
Årets overførte overskud eller underskud	913.271	199.802
	5.008.438	4.095.166